
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/334/2022 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie miasta i gminy Prochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/315/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie miasta 

i gminy Prochowice w § 1 pkt 7) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy i wieku 

pojazdu:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Maria Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 77


		2023-01-04T10:38:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




